
BuilTogether #6431 

Build Together – Parça Üretim ve İmalat Şartnamesi 
*İmalat Gereksinimleri* 
 

*Takımlar, işlenecek plakayı kendileri temin etmekle yükümlüdür* 

 

*Kabul edilen tek dosya formatı STEP (.step / .stp) dosyasıdır.* 

 

*Parça kalınlığı 0–6 mm aralığında olmalıdır* 

 

*Parça, üst ve alt yüzeyleri tamamen düz olacak şekilde tasarlanmalıdır.* 

 

*Tasarıma üstten bakıldığında (top view) hiçbir şekilde overhang (askıda kalan/geçersiz çıkıntı) 
bulunmamalıdır.* 

 

*Standart malzemeler 6061-T6 Alüminyum Plaka ve Polikarbon. Takımlar ayrıca 7075 serisine 
kadar alüminyum plakalar getirebilir.* 

 

*Getirilebilecek maksimum plaka ölçüsü: 500 × 500 × 6 mm* 

 

*Her takım için izin verilen maksimum üretim alanı 500 × 500 mm. Maksimum 6 mm kalınlık. Bu 
alan sınırı aşılmadığı sürece birden fazla parça üretimine izin verilir. * 

 

*2024-2025 ve 2025-2026 sezonunda rookie olan için ilk 5 takıma, organizatör ekip tarafından: 
1 adet 500 × 500 mm veya 4 veya 6 mm kalınlığında plaka ücretsiz olarak sağlanacaktır 

*Yukarıdaki gereksinimlerden herhangi biri karşılanmadığı takdirde, ilgili parça kesinlikle 
işlenmeyecektir.* 

 



BuilTogether #6431 

*Genel Bilgiler* 
​
*Parçanızı teslim ettikten sonra, işleme için gerekli süre ve ilgili parçayı üretme kapasitemiz 
değerlendirilecektir (takımlar, taleplerinin olumsuz sonuçlanabileceğini göz önünde 
bulundurulmalıdır).Bu değerlendirme doğrultusunda takımlara e-posta yoluyla; plakanın ne 
zaman getirileceği, işlemenin ne kadar süreceği ve üretilen parça/parçaların ne zaman teslim 
alınacağı bilgileri iletilecektir.*​
​
*Plakanın teslim edilmesi ve işlenmiş parçaların teslim alınması, takımlar tarafından elden ya da 
herhangi bir kargo firması aracılığıyla gerçekleştirilebilir. Kargo firmalarından kaynaklanabilecek 
gecikme, hasar, kayıp veya diğer tutarsızlıklar göz önünde bulundurulmalı olup, bu durumlar 
ekibimiz tarafından sorumluluk kapsamına alınmayacaktır. Tüm kargo ücretleri ilgili takım 
tarafından karşılanacaktır.*  
 
*Lütfen Team #6431 NoktaParantez’in profesyonel bir üretici firma olmadığını ve parça üretimi 
sırasında ölçüsel, yüzeysel veya süreç kaynaklı tutarsızlıklar yaşanabileceğini göz önünde 
bulundurunuz. Buna rağmen ekibimiz, sezon boyunca imkânları dâhilinde en iyi desteği 
sağlamaya ve takımların üretim sürecine yardımcı olmaya gayret edecektir.)* 
 
 
*Üretim Lokasyonu* 
 
*İmalat ve teslim işlemleri aşağıdaki adreste gerçekleştirilecektir:* 
 
Hisar Okulları 
Reşitpaşa Mahallesi 
Göktürk 
Hisarüstü Nispetiye Caddesi 
No: 10 
34467 Sarıyer / İstanbul – Türkiye 
 
 
________ takımı olarak, yukarıda belirtilen tüm gereksinimleri kabul ettiğimizi ve bu 
gereksinimlerden herhangi birinin ihlal edilmesi durumunda parçamızın üretilmeyeceğini kabul 
ettiğimizi beyan ederiz. 
 
Ayrıca, süreç boyunca yaşanabilecek herhangi bir aksaklıktan takım  #6431 NoktaParantez’in 
sorumlu tutulamayacağını kabul ederiz. 
 
İmza: 


